Hengsten van 3 jaar
1 Starcker
Vos 6.84% inteelt

Stainz

Liz.350/T
Sternwéachter
Liz.472/T

Maurina

A.EL17357/T

Blickfang

Liz.453/T.NL
Bella (St.Pr.St.)
DE410340313

Alena

DE411323997

Fok.: Walter Mehl, Asslar-Werdorf (Duitsland)
Eig.: J.M.P. Manders, Lieshout

2 Stenz van de Hoenderbos
Vos 4.10% inteelt

Sternwachter
Liz.472/T
Sternkonig
Liz.514/T.K1.NL
Forina
A.EL18798/T

Alphonso
Liz.390/T
Celine-Dion
A.19983/T.S.NL
Ciara Il
A.PL17667/T

DE410799821.NL
1.54m
Standschitz
Liz.201/T
Solvina
A.16325/T
Amadeus
Liz.101T
Maurizia
A.E16343/T
Bergdorf
Liz.373/T
llena
A.18253/T
Aberlord
Liz.177/T
Wanja
DE022226087

Hf.000035116
1.53m
Stainz
Liz.350/T
Maurina
A.EL17357/T
Wolfgang
Liz.280/T
Fallona
A.EL17837/T
Abendstern
Liz.200/T
Mondschein
A.17293/T
Standschutz
Liz.201/T
Clementa
A.15990/T

Fok.: A. & H. v. Nunen & Fam. v.d. Broek, Volkel

Eig.: Fam. v.d. Broek, Volkel

Hengsten van 4 jaar
1A Stattlich
Vos 2.93% inteelt

Stilton
Liz.411/T
Stratos
Liz.510/T
Cinja
A.L19316/T

Adel (Sport)
Hf.000030827.S
Scharima
Hf.000032958.S
Schanna
A.34.175.S.NL

Fok.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst
Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

1B Wahlberg-D
Vos 5.08% inteelt

Wintersturm (W)

IT.00BZ400X
Winterstern-O
IT.00BZ25226

Dorette

IT.00CN10249

Amsterdam
DE610038696
Perle
IT.00BZ25676
Claris
IT.BZ19894

Fok.: Rita Mur, Ritten (Itali€)
Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

Hf.000035019.K1
1.53m

Straden
Liz.266/T

Davos
A.E17005/T
Wolfgang
Liz.280/T

Claris

A.17784IT

Abel (Sport)
Hf.K.219

Colinde van Brokert
Hf.23584.K
Auretanius
Liz.278/T
Schamira
A.17806/T

IT.00BZ30567.K1.NL
1.52m
Winternacht
Liz.208/T
Tavosa (Pr.St.)
A.5188/NI
Antinor-S
Liz.156/T
Rugiada
IT.00CO11156
Amadeus
Liz.101/T
Ankara St.
DE610027589
Antinor-S
Liz.156/T
U-Jeny
IT.00BZ16758

16-05-2021
276020000819577
Starkenbach
Junella
Amadeus
Sonja
Afghan I
Akelei
Nestroy
Marit
Buchberg
Delina
Standschitz
llona
Amadeus
Vidi

Walder
Anselma

22-03-2021
528210004996366
Standschitz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Walzertakt
Fairy
Nabucco
Fiola
Amadeus
Dorlis
Nordtirol
Mon Amour
Starkenbach
Junella
Nestroy
Carmel

30-05-2020
528210004999233
Standschitz

Mory

Andrit

Dany

Walzertakt

Fairy

Standschitz
Colomba
Alpenstern

Lizzy

Aschau

Carmen van Brokert
Abendstern

Sunny
Standschitz
Schelma

13-05-2020
380271000061055
Winterstein
Fruhlingstraum
Abendstern
Trine

Afghan II
Mexiko
Simil-Muri 1l
Lella

Afghan Il
Akelei
Stromboli
Alexa

Afghan Il
Mexiko
Neptun-P
Nelke

Liz.122/T
A.14299/T
Liz.10UT
A.12859/T
A.1338
A.13391/T
A.1456
A.14446/T
Liz.270/T
A.EL17000/T
Liz.20U/T
A.E16872/T
Liz.10UT
A.14253/T
A.1317
A.12180/T

Liz.201/T
A.16325/T
Liz.101/T
A.E16343/T
Liz.167/T
A.EL15791/T
A.1514
A.16866/T
Liz.101/T
A.14483/T
Liz.181/T
A.E15571/T
Liz.122/T
A.14299/T
A.1456
A.14155/T

Liz.201/T
A.16299/T
A.1487
A.15107/T
Liz.167/T
A.EL15791/T
Liz.201/T
A.15100/T
DE22650493
DE630075592
Hf.K.207
Hf.K.6080
Liz.200/T
A.E14667/T
Liz.201/T
A.13764/T

A.1406
A.14118/T
Liz.200/T
A.16181/T
A.1338
A.13897/T
IT.00S010981
IT.00C010936
A.1338
A.13391/T
DE42110984
DE610026780
A.1338
A.13897/T
IT.00BZ13990
IT.00TN11054



1C Alvaro DM

Vos 0.98% inteelt
Amadeus
Liz.101/T

Alcantara

Hf.K.212
Famosa
A.14129/T
Straden
Liz.266/T

Susana

A.19667/T
Shiraki
A.18623/T

Fok.: N. Maerteleire, Merelbeke (Belgi€)

Eig.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

Hengsten van 5 jaar
1A Watch Out

Vos 1.76% inteelt
Woodland
Liz.431/T.S.NL

Wales

Liz.521/T.S.NL
Decolores
A.E18181/T
Anthony
Liz.312/T

Amely

DE510061806
Mona
DE510040695

HSB.00249420.NL
1.54m
Afghan 11
A.1338
Akelei
A.13391/T
Mordskerl
A.1431
Falkin
A.13106/T
Standschitz
Liz.201/T
Mory
A.16299/T
Nabucco
A.1514
Scholle
A.E17191/T

DE510031019K1.NL
1.57m
Wolfgang
Liz.280/T
Amarantha
A.16871/T
Straden
Liz.266/T
Davos
A.E17005/T
Amadeus
Liz.101/T
Lareina
A.E15033/T
Mars
DE42312088
Quelle
DE440080876

Fok.: J. Franz & N. Koch Schoéneberg, Asbach (Duitsland)

Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

1B Barney-C
Vos 1.56% inteelt

Barolo

Liz.337/T
Bolero-Q
IT.00BZ26172

I Lena W

IT.00BZ22957

Winterstern-O
IT.00BZ25226
Starlight
IT.00BZ27204
Nicaragua
IT.00BZ24496

Fok.: C. Kofler, Renon/Ritten (ltali€)
Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

1C Bajazzo-C
Vos 0.78% inteelt

Bolero-Q

IT.00BZ26172
Benno-V
IT.00BZ28369

Quelle

IT.00BZ26553

Nissan-N
IT.00BZ24698
Udine HU
IT.00BZ28185
Farabella
1T.00BZ21402

Fok.: J. Eschgfaller, Jenesien (ltali€)
Eig.: A.P.C. Jochems, Etten-Leur

1T.00BZ29985.K1.NL
1.51m

Barkas
Liz.238/T

Abba
A.EL17099/T
Waldess-B
IT.00BZ278X
Larissa
IT.00BZ266X
Wintersturm (W)
1T.00BZ400X
Dorette
IT.00CN10249
Straden
Liz.266/T

Alissa
IT.00BZ416X

IT.00BZ29835.K1.NL
1.52m

Barolo
Liz.337/T

I Lena W
IT.00BZ22957
A-Darvin
1T.21025600
Zita
1T.00BZ18402
Navarro-W-G
IT.00BZ22423
Despina
IT.00BZ20453
Anton Sudtirol-B
IT.00BZ19557
Aida
1T.00BZ18839

19-04-2020
967000010078361
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Mohammed
Lemma
Neapel
Findling
Starkenbach
Junella
Andrit

Mattie

Natan
Peggy
Alpenstein
Smelina

29-04-2019
276020000656944
Walzertakt
Fairy
Nabucco
Aurikel
Standschitz
Mory

Andrit

Dany
Afghan Il
Akelei
Nabucco
Lucianna
Midas

Staxi

Astor
Quendel

26-02-2019
380271000071325
Barrique
Monpti
Aberlord

Andri
Winterstein
Rimalda
Winzer

Linse
Winternacht
Tavosa (Pr.St.)
Antinor-S
Rugiada
Standschitz
Mory

Amadeus
Agqua

15-03-2019
380271000069434
Barkas
Abba
Waldess-B
Larissa
Antinor-S
Sonja
Niggl-P

Lila
Novaris
Larissa
Andrit Il

Uli

Andrit Il
Pora
Samanto Il
Sandy

5/Liz.
A.10580/T
A.1317
A.12180/T
A.1045
A.9263/T
A.1240
A.11797/T
Liz.122/T
A.14299/T
A.1487
A.14343/T
A.1404
A.13099/T
Liz.150/T
A.P15739/T

Liz.167/T
A.EL15791/T
A.1514
A.14957/T
Liz.201/T
A.16299/T
A.1487
A.15107/T
A.1338
A.13391/T
A.1514
A.14058/T
A.1262
A.11878/T
A.1075
A.8555/T

Liz.173/T
A.12749/T
Liz.177/T
A.14661/T
A.1406
A.14479/T
DE20868286
DE773108092
Liz.208/T
A.5188/NI
Liz.156/T
IT.00CO11156
Liz.201/T
A.16299/T
Liz.101/T
A.17376/T

Liz.238/T
A.EL17099/T
IT.00BZ278X
IT.00BZ266X
Liz.156/T
IT.00CN163X
IT.00BZ13989
IT.00TN10993
Liz.268/T
IT.00BZ266X
IT.00BZ206X
IT.00BZ16629
IT.00BZ206X
IT.00BZ13707
IT.00BZ13251
IT.00BZ15684



1D Sandro van de Haflingerhoeve Hf.000034840.K1

Vos 5.27% inteelt

Sevruga
Liz.410/T
Schach (Sport)
A.003756112.K1.NL
Taranata
A.18098/T

Nassau
Liz.314/T.K1.NL
Merrit van de Landsard
Hf.000031618.S
Merle van 't Lutje Brunink (Elite)
Hf.25102.S

Fok./Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

Hengsten van 6 jaar
1A Stubenkdnig

Vos 4.69% inteelt
Stilton
Liz.411/T

Stratos

Liz.510/T
Cinja
A.L19316/T
Avalon
Liz.249/T

Riki

A.PE19365/T
Rikki-Rosa

A.EL18019/T

Fok.: Franz Klotz, Vent (Oostenrijk)
Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

1B Amanto

Vos 2.34% inteelt
Almaquell
Liz.281/T.S.NL

Almkonig

Liz.503/T
Ashonata
A.18635/T
Sevruga
Liz.410/T

Delicia

A.19786/T
Dorena
A.18495/T

Fok.: A. Schwérzler, Lingenau (Oostenrijk)

Eig.: J.M.P. Manders, Lieshout
1C Big Time VDK

Vos 0.20% inteelt
Barolo
Liz.337/T
Bergwind-W-Q
IT.00BZ26412.S.NL
F Minu-w
1T.00BZ21825

Welt Hit (Sport)
Hf.000028833.S
Ramona van het Bruno's hof
H00248502.NL.K1
Esmee van de Hertraksestraat
Hf.24945

Fok./Eig.: H. & L. Draaisma, Peize

1.51m
Salzmann
Liz.335/T
Balena
A.E16964/T
Altess
Liz.233/T
Ternata
A.E16622/T
Nabucco
A.1514
Tamella
A.13831/T
Wallenstein
Hf.K.193
Summer
Hf.K.6174

Liz.572/T.K1.NL
1.53m
Straden
Liz.266/T
Davos
A.E17005/T
Wolfgang
Liz.280/T
Claris
A.17784/T
Amadeus
Liz.101/T
Lonella
A.14817/T
Standschutz
Liz.201/T
Rosanda
A.16282/T

A.824163418.K1.NL
1.49m
Amadeus
Liz.101/T
Cleopatra
A.13279/T
Wolfgang
Liz.280/T
Abba
A.EL17099/T
Salzmann
Liz.335/T
Balena
A.E16964/T
Altess
Liz.233/T
Dalli
A.L16014/T

Hf.000034497.K1
1.52m

Barkas

Liz.238/T

Abba

A.EL17099/T
Antinor-S

Liz.156/T

Melvelina
A.17018/T
Windspiel
Liz.292/T.K1.NL
Colinde van Brokert
Hf.23584.K

Mulan

Hf.K.213

Elsje van de Hertraksestraat
Hf.K.5924

04-04-2019
528210004993855
Samarkand
Steinrdsl|
Nabucco
Benida
Amadeus
Dorlis
Nabucco
Tamella
Natan
Peggy

Atif

Tella
Winterstein
Charlotte
Stroganow
Sandra

13-03-2018
900200000473650
Standschitz
Mory

Andrit

Dany
Walzertakt
Fairy
Standschutz
Colomba
Afghan Il
Akelei
Standard
Lhima
Starkenbach
Junella
Amadeus
Rubina

28-03-2018
900200000625337
Afghan I
Akelei
Sturmer
Caoru
Walzertakt
Fairy
Aberlord
Andri
Samarkand
Steinrdsl
Nabucco
Benida
Amadeus
Dorlis
Starobin
Dominique

25-04-2018
528210004723417
Barrique

Monpti

Aberlord

Andri

Afghan I

Mexiko

Adorno

Melodie
Wachtmeister

Carla

Aschau

Carmen van Brokert
Maiftirst

Mona

Martijn uit de Polder
Eline vd Hertraksestraat

Liz.254/T
A.14930/T
A.1514
A.15407/T
Liz.10UT
A.14483/T
A.1514
A.13831/T
A.1404
A.13099/T
A.1208
A.11508/T
A.1406
A.13661/T
Hf.K.148
Hf.K.3251

Liz.201/T
A.16299/T
A.1487
A.15107/T
Liz.167/T
A.EL15791/T
Liz.201/T
A.15100/T
A.1338
A.13391/T
A.1491
A.13701/T
Liz.122/T
A.14299/T
Liz.101/T
A.15009/T

A.1338
A.13391/T
A.1293
A.11879/T
Liz.167/T
A.EL15791/T
Liz.177/T
A.14661/T
Liz.254/T
A.14930/T
A.1514
A.15407/T
Liz.101/T
A.14483/T
Liz.104/T
A.13412/T

Liz.173/T
A.12749/T
Liz.177/T
A.14661/T
A.1338
A.13897/T
Liz.166/T
A.14967/T
Liz.209/T
A.16245/T
Hf.K.207
Hf.K.6080
DE771103391
DE421452291
Hf.K.144
Hf.K.3491



7 en 8-jarige hengsten
1A Nachtwind BR-A (Sport)

Vos 2.73% inteelt
Novaris
Liz.268/T

Nebbiolo W-R

BZ26796
F Minu-W
IT.00BZ21825
Amo B-L
IT.00BZ23387

Quessie BR

IT.00BZ26175
Fany
IT.00BZ21497

Fok.: H. Breitenberger, Ulten (ltali€)
Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

1B Amazing Star van Beauvoorde BTH.824048317.K1.NL

Vos 2.15% inteelt
Almaquell
Liz.281/T.S.NL

Alvermann

Liz.501/T.K1.NL
Amore Il
A.E17941/T
Stilton
Liz.411/T

Lillifee

A.003723811.S.NL
Larissa-Laura
A.17787IT

IT.00BZ29223.K1.NL
1.57m
Nabucco
A.1514

Friska
A.15355/T
Antinor-S
Liz.156/T
Melvelina
A.17018/T
Avalon
Liz.249/T
Blitze
IT.00BZ19319
Astral 1l
IT.00BZ233X
Urania
IT.00CN10154

1.53m
Amadeus
Liz.101/T
Cleopatra
A.13279/T
Nordtirol
Liz.181/T
Anette
A.E15290/T
Straden
Liz.266/T
Davos
A.E17005/T
Aton Re
Liz.182/T
Luschi
A.13249/T

Fok.: Fam. Gino Verplancke & Michiels Charlotte, Beernem (Belgié)
Eig.: Comb. Verplancke, Michiels & Lueks, Diever

1C Mojito

Vos 1.95% inteelt
Maxi B-N
IT.00BZ24548

Marengo-R

IT.00BZ26715
Laika
IT.00BZ23380
Notting Hill
Liz.251/T

Nane

DE730065504
Hofblite
DE421063193

Fok.: B. Kiihner, Buchen-Bddigheim (Duitsland)

Eig.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

9 jaar en oudere hengsten
1A Winnie
Vos 2.34% inteelt

Wolfgang

Liz.280/T
Wienerart
Liz.396/T

Asona

A.17566/T

Auretanius
Liz.278/T
Simonea
A.823417906
Selina-Belina
A.18088/T

Fok.: ZGM Unterlass-Lientschnig, Greifenburg-Kerschbaum (Oostenrijk)

Eig.: J.M.P. Manders, Lieshout

DE730205016.K1.NL
1.51m

Minos
IT.00BZ368X
Blitze
IT.00BZ19319
Novaris
Liz.268/T
Waleska
DE730810297
Nabucco
A.1514

Riva
A.E15405/T
Hofmarschall
DE420104276
Montana
DE420815986

A.521403411.K1.NL
1.52m
Walzertakt
Liz.167/T
Fairy
A.EL15791/T
Alpenstein
Liz.150/T
Allegra
A.14553/T
Abendstern
Liz.200/T
Sunny
A.E14667/T
Nabucco
A.1514
Silandra
A.E17004/T

08-02-2017
380271000038251
Natan
Peggy
Andrit
Flicka
Afghan I
Mexiko
Adorno
Melodie
Amadeus
Lonella
Antinor-S
Tina

Alp

Akelei
Walter
Sonja

12-03-2017
981100004397298
Afghan Il
Akelei

Sturmer

Caoru
Nabucco
Junella

Strato
Angelina-Anka
Standschutz
Mory

Andrit

Dany
Archimedes
Conny
Sturmer

Lizzy

14-05-2016
276020000442655
Maestro
Assunta
Antinor-S

Tina

Nabucco
Friska

Winzer

Linse

Natan

Peggy

Andrit

Ricky

Hoferbe (Pr.H.)
Ariane

Montan

Hetja

16-04-2011
040100000006440
Winterstein
Schelma
Afghan I
Flaminga
Archimedes
Akelei
Natan
Audry
Amadeus
Dorlis
Wildmoos
Sara

Natan
Peggy
Adorno
Skira

A.1404
A.13099/T
A.1487
A.13732/T
A.1338
A.13897/T
Liz.166/T
A.14967/T
Liz.10UT
A.14817/T
Liz.156/T
IT.00BZ15964
A.1260
A.13391/T
IT.O0CN143X
IT.00CN163X

A.1338
A.13391/T
A.1293
A.11879/T
A.1514
A.14299/T
A.1517
A.12999/T
Liz.201/T
A.16299/T
A.1487
A.15107/T
A.1509
A.14412/T
A.1293
A.12218/T

DE630015794
DE411353597
Liz.156/T
IT.00BZ15964
A.1514
A.15355/T
DE20868286
DE773108092
A.1404
A.13099/T
A.1487
A.13882/T
DE413
DE420021365
DE440880781
DE420001582

A.1406
A.13764/T
A.1338
A.14531/T
A.1509
A.13391/T
A.1404
A.12336/T
Liz.10U/T
A.14483/T
A.1295
A.12489/T
A.1404
A.13099/T
Liz.166/T
A.13974/T



1B Wales
Vos 0.59% inteelt

Wolfgang
Liz.280/T
Woodland
Liz.431/T.S.NL
Amarantha
A.16871/T

Straden

Liz.266/T
Decolores
A.E18181/T

Davos

A.E17005/T

Fok.: C. & M. Pfausler, Roppen (Oostenrijk)

Liz.521/T.S.NL
1.51m
Walzertakt
Liz.167/T
Fairy
A.EL15791/T
Nabucco
A.1514
Aurikel
A.14957/T
Standschitz
Liz.201/T
Mory
A.16299/T
Andrit
A.1487

Dany
A.15107/T

Eig.: Comb. Verplancke, Michiels & Lueks, Diever

1C None Shall Pass van de Loh6fte Hf.000033962.K1

Vos 0.20% inteelt

Nautilus-L

IT.00BZ23177-05
Natino
A.220087210.S.NL

Ferra

A.12-04444-03

Ambach-E

IT.00BZ21260.NL.K1.NL

Rosa van de Lohofte
Hf.000031918.S

Rosa van de Heggelkampsweg

Hf.26062.S

Fok./Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

1D Stellan
Vos 1.56% inteelt

Straden
Liz.266/T
Stilton
Liz.411/T
Davos
A.E17005/T

Noweit
Liz.287/T
Elissa
A.PE18658/T
Ester
A.17675/T

Fok.: A. Schalber, Serfaus (Oostenrijk)

1.53m
Nibelung-V
IT.00BZ226X
Lara-W
IT.00BZ20945-01
Amadeus
Liz.101/T

Farfalla
A.12-16562-96
Andrit 11
IT.00BZ206X
Zarin
IT.00BZ18113
Musketier
Hf.K.111

Mariska van de Heggelkamp
Hf.K.6151

Liz.518/T.K1.NL
1.55m
Standschutz
Liz.201/T
Mory
A.16299/T
Andrit
A.1487
Dany
A.15107/T
Nordtirol
Liz.181/T
Emmy
A.14222/T
Wegbereiter
Liz.203/T
Emira
A.15956/T

Eig.: J. & C. Kuystermans-Deruytter, Ossendrecht

1E Amore van de Waaienburghoeve HSB.H00247321.K1.NL

Vos  Vos 0.98% inteelt
Amadeus
Liz.101/T
Arachon
Liz.299/T.K1.NL
Dorlis
A.14483/T

Wildfirst

HR.67
Madelief
HSB.1761

Mele

HSB.1018

Fok.: L. Monkerhey, Stavele (Belgi&)

15m
Afghan Il
A.1338
Akelei
A.13391/T
Berthol
A.1343
Dunja
A.13676/T
Wildmoos
A.1295
Alberta
A.12253/T
Nasser
HR.25
Nanni
HSB.563

Eig.: J. & C. Kuystermans-Deruytter, Ossendrecht

17-03-2014
900200000102668
Winterstein
Schelma
Afghan 11
Flaminga
Natan
Peggy
Archimedes
Akelei
Starkenbach
Junella
Andrit

Mattie

Aras

Lollo

Winzer

Dalie

10-06-2015
528210004129755
Nastral (Pr.H.)

Hella

Antinor-S

Larissa

Afghan Il

Akelei

Nabucco

Fux|

Andrit

Marina-Midras
Nemo-Q

Rica

Magier

Hoffee

Wilfried van Mereveld
Susan vd Esselinkhoeve

20-02-2014
900200000099204
Starkenbach
Junella
Andrit

Mattie

Aras

Lollo

Winzer

Dalie
Nabucco
Junella
Arlberg

Effi
Wintertraum
Lareina
Walddorf
Etruska

29-03-2007
981100000155328
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Basalt
Celda

Aras
Desiree
Wotan
Panja
Afghan
Aster

Natan
Roelie
Nebel (Pr.H)
Magda

A.1406
A.13764/T
A.1338
A.14531/T
A.1404
A.13099/T
A.1509
A.13391/T
Liz.122/T
A.14299/T
A.1487
A.14343/T
A.1340
A.12922/T
A.1438
A.13748/T

DE447193690
DE420408179
Liz.156/T
IT.00BZ266X
A.1338
A.13391/T
A.1514
A.12-13515-84
A.1487
A.13880/T
IT.00BZ14403
IT.00BZ14663
DE420326180
DE420221480
Hf.K.150
Hf.K.3843

Liz.122/T
A.14299/T
A.1487
A.14343/T
A.1340
A.12922/T
A.1438
A.13748/T
A.1514
A.14299/T
A.1430
A.13144/T
Liz.120/T
A.E15033/T
Liz.121/T
A.E14847/T

5/Liz.
A.10580/T
A.1317
A.12180/T
A.1161
A.11226/T
A.1340
A.12686/T
A.1051
A.11071/T
5/Liz.
A.11462/T
HR.16
Hf.1179
DE420048167
DES830239800



1F Monet

Vos 0.78% inteelt
Mahatma
Liz.207/T

Maigold

Liz.455/T
Castra
A.18271/T
Straden
Liz.266/T

Nataschka

A.PE18762/T
Nala
A.16754/T

Fok.: K. Adamer, Breitenbach (Oostenrijk)

Liz.537/T.K1.NL
1.51m
Midas
A.1262
Heike
A.14489/T
Wegbereiter
Liz.203/T
Carla
A.16245/T
Standschitz
Liz.201/T
Mory
A.16299/T
Winterstein
A.1406
Nebraska
A.15002/T

Eig.: J. & C. Kuystermans-Deruytter, Ossendrecht

Goedgekeurd voor het leven, niet geplaatst:

024 Alpenschnee (Sport)

Vos 2.54% inteelt
Amadeus
Liz.101/T

Abendstern

Liz.200/T
Dorlis
A.14483/T
Nordtirol
Liz.181/T

Aljana

A.EL19363/T
Alyshia

A.PE18194/T

Fok.: M. Gurschler, Sélden (Oostenrijk)
Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof
Nationaal Kampioen 2023

Ter opluistering
029 Adel (Sport)
Vos 2.93% inteelt

Alpenstern
DE22650493
Abel (Sport)
Hf.K.219
Lizzy
DE630075592

Aschau
Hf.K.207
Colinde van Brokert
Hf.23584.K
Carmen van Brokert
Hf.K.6080

Fok.: J.J. te Kulve, Winterswijk-Kotten
Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Liz.512/T.K1.NL
1.54m
Afghan Il
A.1338
Akelei
A.13391/T
Berthol
A.1343
Dunja
A.13676/T
Nabucco
A.1514
Junella
A.14299/T
Waterloo
Liz.273/T.S
Amoni
A.PL16666/T

Hf.000030827.S
1.53m
Amadeus
Liz.101/T
Caritas
DE21425108
Stromboli
DE42110984
Lucia
DE42232487
Andrit

A.1487
Marina-Midras
A.13880/T
Stroganow
Hf.K.148
Cappa
Hf.K.5148

Nationaal Kampioen 2014, Goedgekeurd voor het leven 2018

16-02-2015
900200000100682
Mohammed
Lemma
Afghan 11
Herrin
Wintertraum
Lareina
Archimedes
Conny
Starkenbach
Junella
Andrit

Mattie
Wildmoos
Alma
Matcho
Nanette

08-02-2014
900200000099433
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Basalt

Celda

Aras

Desiree
Natan

Peggy

Aras

Julia
Winterstein
Martha-Mary
Afghan Il
Annette

18-04-2008
528210002005331
Afghan Il
Akelei
Stuart
Carmen
Strumer
Filou

Agra

Luzi

Aras

Lollo
Normer
Melora
Stromboli
Anka
Archimedes
Cecil

Goedgekeurd voor het leven tijdens hengstenkeuring 2024:

024 Alpenschnee (Sport)
025 Stellan

028 Amore van de Waaienburghoeve

KAMPIOEN HENGSTENKEURING 2024
Stubenkonig

A.1045
A.9263/T
A.1338
A.10189/T
Liz.120/T
A.E15033/T
A.1509
A.14412/T
Liz.122/T
A.14299/T
A.1487
A.14343/T
A.1295
A.12057/T
A.1511
A.13930/T

5/Liz.
A.10580/T
A.1317
A.12180/T
A.1161
A.11226/T
A.1340
A.12686/T
A.1404
A.13099/T
A.1340
A.12053/T
A.1406
A.E14746/T
A.1338
A.13916/T

A.1338
A.13391/T
A.1409
A.12936
A.1318
21211001
A.1397
DE21213301
A.1340
A.12922/T
A.1241
A.12081/T
DE42110984
DE444230785
A.1509
A.14375/T

RESERVEKAMPIOEN HENGSTENKEURING 2024

Winnie



